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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
16.10.2013                                с.Верхняя Матренка                   № 78               

О внесении изменений в целевую программу «Развитие библиотечного дела на территории сельского поселения Верхнематренский сельсовет на 2013-2015 годы» (утвержденную постановлением администрации сельского поселения № 52 от 07.05.2013 г.)
В соответствии с Федеральным Законом «Основы  законодательства  Российской  Федерации  о  культуре» №3612-1  от 09.10.1992г., Федеральным Законом  «О библиотечном деле» №78-ФЗ  от 29.12.1994г., Законом Липецкой области «Об основах библиотечного дела  и  обязательном  экземпляре документов  в Липецкой  области» № 62-ОЗ от 21.07.2003г., постановлением администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет от 10.08.2008г. №12 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», на основании постановления администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Верхнематренский поселенческий центр культуры» путем изменения типа муниципального учреждения культуры «Верхнематренский поселенческий центр культуры» № 22 от 19.03.2013 г., администрация сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в целевую программу «Развитие библиотечного дела на территории сельского поселения Верхнематренский сельсовет на 2013-2015 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 

Верхнематренский 

сельсовет                                                                    Н.В.Жаворонкова

                                                                 Приняты:

                                                                   постановлением администрации

                                                сельского поселения

                                                               Верхнематренский сельсовет

                                                    от 16.10.2013 г. № 78
                                                                                  Изменения 
в  целевую программу «Развитие библиотечного дела на территории сельского поселения Верхнематренский сельсовет на 2013-2015 годы» 
(утвержденную постановлением администрации сельского поселения № 52 от 07.05.2013 г.)
а) Таблицу «Перечень мероприятий целевой программы "Развитие библиотечного дела на территории сельского поселения Верхнематренский сельсовет в 2013 году» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Код экон. классификации
	Сроки исполнения
	Финансирование всего

(руб.)


	В том числе по годам
	Показатель реализации мероприятия
	Исполнители
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	Наименование показателя
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	
	

	I   Поддержка и развитие библиотечного дела сельского поселения

	

	1.1
	Осуществление выплаты на оплату труда
	211
	Весь период
	651,3
	177,1
	237,1
	237,1
	Число названий, шт. 
	20
	20
	25
	Верхнематренская сельская библиотека

	1.2
	Осуществление выплаты начисления на оплату труда
	213
	Весь период
	193,7
	50,1
	71,6
	71,6
	Число участников, чел.
	45
	45
	45


	Верхнематренская сельская библиотека

	1.3
	Осуществление оплаты за связь и интернет
	221
	Весь 

период
	11,4
	11,4
	
	
	Число библиотечного фонда, экз.
	11450
	111710
	12000
	Верхнематренская сельская библиотека

	1.4
	Осуществление оплаты коммунальных услуг
	223
	Весь

период
	19,7
	5,1
	7,3
	7,3
	Число названий, шт. 
	14
	18
	20
	Приозеренская сельская библиотека

	1.5
	Осуществление подписки на периодические издания
	226
	Весь период  
	15,0
	15,0
	-
	-
	Число участников, чел.
	26
	26
	26
	Приозеренская сельская библиотека

	1.6
	Проведение книжкиной недели
	290
	Весь период  
	-
	-
	-
	-
	Число библиотечного фонда, экз.
	6792
	66872
	6952
	Приозеренская сельская библиотека

	1.7
	Проведение мероприятий по обеспечению сохранности библиотечного фонда.
	310
	Весь период  
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	

	
	Всего по I разделу программы:


	890,7
	258,7
	316
	316
	


